《中华人民共和国个人所得税法》

图书基本信息

书名：《中华人民共和国个人所得税法》

13位ISBN编号：9787509302477

10位ISBN编号：7509302471

出版时间：2008-1

出版社：中国法制出版社

页数：27

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1

《中华人民共和国个人所得税法》

内容概要

《全国人民代表大会常务委员会关于修改〈中华人民共和国个人所得税法〉的决定》已由中华人民共
和国第十届全国人民代表大会常务委员会第三十一次会议于2007年12月29日通过，现予以公布，
自2008年3月1日起施行。

Page 2

《中华人民共和国个人所得税法》

书籍目录

中华人民共和国主席令（第八十一号）
全国人民代表大会常务委员会关于修改《中华人民共和国个人所得税法》的决定
中华人民共和国个人所得税法
中华人民共和国个人所得税法实施条例

Page 3

《中华人民共和国个人所得税法》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 4